SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO FINAL – EDITAL 063/2018 - FAMED

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Final do Concurso Público

para docentes da Faculdade de Medicina – FAMED – Área: Cirurgia. Subárea: Cirurgia

do Aparelho Digestivo ou Cancerologia Cirúrgica ou Coloproctologia.

Não houve inscrição deferida.

Uberlândia, 26 de junho de 2018.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

Portaria nº 1.436/2017